Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Юргинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

25.08.2020 г.                                                                             №148-од

с. Юргинское

Об утверждении списочного

состава нового приема

обучающихся

В соответствии  с п.6. части1 ст.9 ФЗ от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской  Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить количественный состав обучающихся на 01.09.2020г. в:

МАОУ «Юргинская СОШ» корпус1

1кл 69

2кл 76

3кл 67

4кл 76

5кл 75

6кл 75

7кл 60

8кл 48

9кл 42

10кл 65

11кл 53

ИТОГО 706

МАОУ «Юргинская СОШ» корпус 2

1кл 11

2кл 15

3кл 14

4кл 14

5кл 17

6кл 16

7кл 6

8кл 12

9кл 14

10кл 15

ИТОГО 134

«Володинская ООШ» филиал МАОУ «Юргинская СОШ»

1кл 2

2кл 8

3кл 5

4кл 1

5кл 6

6кл 5

7кл -

8кл 7

9кл 2

ИТОГО 36

«Бушуевская  ООШ» филиал МАОУ «Юргинская СОШ»

1кл 2

2кл 8

3кл 3

4кл 5

5кл 1

6кл 3

7кл 2

8кл 6

9кл 3

ИТОГО 33

 «Зоновская  ООШ» филиал МАОУ «Юргинская СОШ»

1кл 3

2кл 2

3кл 7

4кл 8

5кл 8

6кл 7

7кл 2

8кл 1

9кл 2

ИТОГО 40

 «Лесновская СОШ» филиал МАОУ «Юргинская СОШ»

1кл 17

2кл 19

3кл 15

4кл 16

5кл 10

6кл 12

7кл 12

8кл 16

9кл 6

10кл 5

11кл 6

ИТОГО 134

«Юргинская СШИ» филиал МАОУ «Юргинская СОШ»

1кл 5

2кл 5

3кл 7

4кл 6

5кл 5

6кл 4

7кл 6

8кл 5

9кл 9

 52

Очная форма обучения 2

ИТОГО 54

2.Утвердить списочный состав нового приема обучающихся на 01.09.2020г. в:

МАОУ «Юргинская СОШ» корпус1 (Приложение 1)

МАОУ «Юргинская СОШ» корпус2 (Приложение 2)

«Володинская ООШ» филиал МАОУ «Юргинская СОШ» (Приложение 3)

«Бушуевская  ООШ» филиал МАОУ «Юргинская СОШ» (Приложение 4)

«Зоновская  ООШ» филиал МАОУ «Юргинская СОШ» (Приложение 5)

«Лесновская СОШ» филиал МАОУ «Юргинская СОШ» (Приложение 6)

«Юргинская СШИ» филиал МАОУ «Юргинская СОШ» (Приложение 7)

3.Ответственному за заполнение школьного сайта Медведевой Е.А.

разместить списочный состав на сайте в срок до 08.09.2020г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                  Т.Б. Братенкова